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ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
4a AZUL 14/10/2017 11: 00. ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:50.558 +0.028 13:18:51.320
(114) Joao Maria Batista De Luna 4 1:50.530 - 13:20:41.850
1 2:18.578 +34.170 13:15:54.893
2 2:07.228 +22.820 13:18:02.121 (105) David Vaz Dos Santos
3 1:52.017 +7.609 13:19:54.138 1 2:30.157 +37.194 13:15:53.932
4 1:47.538 +3.130 13:21:41.676 2 2:12.392 +19.429 13:18:06.324
5 1:46.660 +2.252 13:23:28.336 3 1:53.412 +0.449 13:19:59.736
6 1:47.536 +3.128 13:25:15.872 4 1:52.963 - 13:21:52.699
7 1:44.408 - 13:27:00.280 5 1:57.598 +4.635 13:23:50.297
8 1:44.725 +0.317 13:28:45.005 6 1:53.744 +0.781 13:25:44.041
7 1:57.229 +4.266 13:27:41.270
(119) Marcos Antonio Zabeu
1 2:31.046 +45.331 13:15:53.365 (141) Caio Coelho
2 2:12.244 +26.529 13:18:05.609 1 2:14.232 +16.989 13:14:39.794
3 1:49.399 +3.684 13:19:55.008 2 2:03.113 +5.870 13:16:42.907
4 1:47.826 +2.111 13:21:42.834 3 1:57.243 - 13:18:40.150
5 1:45.913 +0.198 13:23:28.747 4 2:00.914 +3.671 13:20:41.064
6 1:45.715 - 13:25:14.462 5 1:57.818 +0.575 13:22:38.882
6 1:57.806 +0.563 13:24:36.688
(110) Felipe Olearo Bueno
1 1:53.422 +7.612 13:16:01.389 (115) Jodo Pedro Oliveira Cortez
2 1:57.549 +11.739 13:17:58.938 1 2:07.498 +6.042 13:14:49.384
3 1:46.366 +0.556 13:19:45.304 2 2:01.456 - 13:16:50.840
4 1:45.810 - 13:21:31.114 3 2:01.979 +0.523 13:18:52.819
5 2:48.073 +1:02.263 13:24:19.187 4 2:01.496 +0.040 13:20:54.315
(120) Misael Missao Da Silva (121) Murilo Bonatto Fernandes De Campos
1 2:20.007 +33.369 13:15:54.490 1 2:12.648 +10.559 13:14:56.870
2 2:09.451 +22.813 13:18:03.941 2 2:08.443 +6.354 13:17:05.313
3 1:49.417 +2.779 13:19:53.358 3 2:02.089 | - 13:19:07.402
4 1:48.027 +1.389 13:21:41.385 4 2:05.524 +3.435 13:21:12.926
5 1:46.638 - 13:23:28.023
6 1:48.671 +2.033 13:25:16.694 (148) Hugo Viviani
1 2:20.319 +12.381 13:15:18.305
(132) Vanderlei Martins S&o Jogo 2 2:12.285 +4.347 13:17:30.590
1 2:02.477 +14.864 13:15:55.165 3 2:07.938 - 13:19:38.528
2 2:07.661 +20.048 13:18:02.826 4 2:10.710 +2.772 13:21:49.238
3 1:49.925 +2.312 13:19:52.751 5 2:09.624 +1.686 13:23:58.862
4 1:48.043 +0.430 13:21:40.794 6 2:09.462 +1.524 13:26:08.324
5 1:51.140 +3.527 13:23:31.934 7 2:09.082 +1.144 13:28:17.406
6 1:47.613 - 13:25:19.547 8 2:10.498 +2.560 13:30:27.904
(102) Anderson Rodrigo Scolla
1 2:13.212 +24.847 13:15:16.134
2 1:57.389 +9.024 13:17:13.523
3 1:53.677 +5.312 13:19:07.200
4 1:50.124 +1.759 13:20:57.324
5 1:51.925 +3.560 13:22:49.249
6 1:49.897 +1.5632 13:24:39.146
7 1:52.840 +4.475 13:26:31.986
8 1:48.365 - 13:28:20.351
9 1:51.706 +3.341 13:30:12.057
(128) Rubens Mesquita Barros Guarnieri
1 2:05.913 +17.486 13:15:12.943
2 1:50.488 +2.061 13:17:03.431
3 1:49.971 +1.544 13:18:53.402
4 1:50.508 +2.081 13:20:43.910
5 1:57.138 +8.711 13:22:41.048
6 1:51.574 +3.147 13:24:32.622
7 1:48.427 - 13:26:21.049
8 1:50.000 +1.573 13:28:11.049
(136) Macan
1 2:10.159 +19.629 13:15:06.040
2 1:54.722 +4.192 13:17:00.762
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